



Bjørn Egeberg fra Aurskog er kandidat til en av Norges Livredningsselskaps hedersutmerkelser etter å ha reddet to

Livredder kan få ærespris

HANS-PETTER FAGERLI
HANS O. TORGENSEN
(foto)

Horten.
Den mangeårige generalsekretæren i Livredningsselskapet fastslår overfor Aftenposten at den 30 år gamle elektriker Bjørn Egeberg fra Aurskog nå er kandidat til en av selskapets hedersutmerkelser.

Søndag reddet Egeberg livet til to menn i 70-års alderen fra Bærum etterat de hadde gått gjennom den råtne isen ca. 100 meter utenfor Hvalstrand i Asker.

Egeberg så de to mennene gå gjennom isen flere ganger, før han fikk dratt dem opp av isen med redningsbøye. Det var personer på land som fikk varslet redningspersonell. Egebergs far var også med på å dirigere sønnen utenom de farligste områdene på isen.

— Det var livsfarlig å oppholde seg så langt fra land. Isen var meget svak på grunn av mildværet, sa Egeberg til Aftenposten minutter etter redningsdåden søndag.

Tre utmerkelser

Nå går Livredningsselskapet igang med å undersøke nøyaktig hva som skjedde de

dramatiske minuttene over klokken 11 søndag, da det ble slått full drukningsalarm ved Asker og Bærum politikammer.

Norges Livredningsselskap har i en årrekke delt ut utmerkelser til mennesker som har gjort en spesiell innsats i livreddende arbeide ved ulykker i vann.

Generalsekretær Thomassen opplyser at kandidater til Livredningsselskapets gullmedalje med diplom må ha bragt personer tilbake til livet med stor fare for eget liv.

Sølvmedalje med diplom gis til redningsmenn som har

bragt mennesker tilbake til livet, mens Livredningsselskapets hedersnål med diplom deles ut til de som ved heldådige innsats har reddet livet til et annet menneske.

— Farlig

— Nå skal vi undersøke hvilke kriterier som ligger til grunn for Egebergs innsats. Han skal hedres — det er hevet over enhver tvil. Nå håper jeg bare at folk som ferdes på isen er blitt klar over at det er farlig — og forholder seg derefter, sier generalsekretær Kåre Wessel Thomassen til Aftenposten.